

**Lucrari de intretinere si
reparatie a drumurilor publice
locale ,an 2019 r-nul Soldanesti,**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 925 134,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	чел-ч	1 263,5000	57,66	72 853,41
2.	7129040010110	Asfaltator	ч-час	457,3800	57,66	26 372,53
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	220,2801	57,66	12 701,35
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	6,2400	57,66	359,80
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	21,0000	57,66	1 210,86
6.	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	24,9600	57,66	1 439,19
7.	9310060019930	Muncitor	чел-ч	47,2500	57,66	2 724,43
8.	9310060019930	Muncitor	ч-час	981,9900	57,66	56 621,54
		Total manopera				174 283,12

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	0,3714	26,00	9,66
2.	1411122201752	Pietris 20-40	m3	23,1800	226,89	5 259,31
				23,1800	249,30	5 778,77
				23,1800	265,19	6 147,10
				57,9500	267,95	15 527,70
				23,1800	278,41	6 453,54
				69,5400	297,60	20 695,10
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	68,3100	1 472,20	100 565,98
4.	IS	Sapura	m3	15,2000	128,01	1 945,75
				15,2000	155,35	2 361,32
				15,2000	174,74	2 656,05
				38,0000	178,10	6 767,80
				15,2000	190,86	2 901,07
				45,6000	214,29	9 771,62
5.	2320166200676	White spirit	kg	3,6198	27,00	97,73
6.	23203226001101	Bitum	kg	0,3564	9 950,00	3 546,18
7.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	38,5632	40,00	1 542,53
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	39,7200	34,00	1 350,48
9.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	16,2418	34,00	552,22
10.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	18,7586	28,00	525,24
11.	2652102100697	Var bulgari pentru constructii	kg	54,0750	6,00	324,45
		Total materiale de construcții				194 779,63

Utilaje de constructii:

1.	1564	Autobasculante	TH	750,0000	10,00	7 500,00
2.	28752774100002 2	Cositoare	h-ut.	115,5600	10,00	1 155,60
3.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	74,4033	200,00	14 880,64
4.	2932110004420	Tractor	h-ut.	115,5600	210,00	24 267,60
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	502,6600	430,00	216 143,80
6.	29522400040040	Compactor	h-ut.	8,3160	250,00	2 079,00
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21- 0,39 mc buldoex	h-ut.	23,8500	213,00	5 080,05
8.	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut.	4,7520	13,61	64,67
9.	29525000050040	Tractor	h-ut.	4,7520	210,00	997,92
Total utilaje de construcții						272 169,28

Total:

Прямые затраты	lei	641 232,03
Contributiile sociale si medicale	22,50 %	39 213,70
Total	100,00 +	680 445,74
Cheltuieli de regie	10,00 %	68 044,57
Total	100,00 +	748 490,31
Beneficiu de deviz	3,00 %	22 454,71
Total	100,00 +	770 945,02
TVA	20,00 %	154 189,00

Total deviz:**925 134,0
2**

Intocmit

(S.A."Drumuri Soroca"
N.Bahna)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)